



סיכום ישיבת הנהלה מיום 27.12.2020 (באמצעות זום)

משתתפים: כני לאלו (יו"ר הנהלה), גבי הייק, יהודה דוידוביץ, אלי הרשקוביץ, גלעד בן מנשה, גל כהן, קרן עופר, סיוון סט.
מוזמנים: אורי חכם (מנכ"ל ההתאחדות), יורם דובובסקי, מיקי הרלב (ועדת ביקורת), הרבי דקניט, ברק גיבורי (המלצת ועדה מערבית למינוי הנהלה- רק בחלק הראשון).

סדר יום:

- שיחת היכרות עם ברק גיבורי – המועמד של הועדה המערבית למינוי הנהלה לועדה.
- דברי פתיחה- מנכ"ל.
- תקציב 2021 – מנכ"ל.
- ספורטאים פעילים- אלי הרשקוביץ.
- דיון בדו"ח ועדת ביקורת.
- קוד אתי שופטים- גבי הייק.
- שינוי נוהל בחירות לוועדות המקצועיות- יהודה דוידוביץ.
- דיווח מנכ"ל.

1. שיחת היכרות עם ברק גיבורי – המועמד של הועדה המערבית למינוי הנהלה לועדה.

ברק גיבורי הציג עצמו בפני חברי הנהלה. חברי הנהלה שאלו את ברק על הפעילות שלו. ברק השיב ונתן רקע מקצועי לגביו.
הרבי דקניט ומיקי הרלב הדגישו את הרצינות שלו ועל כך שכבר תורם ויכול להמשיך ולתרום לענף המערבי. (הן קרן והן מיקי נתנו גילוי נאות בפתח דבריהם בנוגע לדרך ההיכרות שלהם עם ברק).
החלטת: חברי הנהלה קיבלו את המלצת הועדה המערבית ואשרו את ברק גיבורי כמינוי הנהלה לועדה המערבית, הודו לו על נכונותו לתרום לענף ואחלו לו הצלחה בהמשך הדרך.

2. דברי פתיחה – מנכ"ל.

היו"ר והמנכ"ל הודו בשם חברי הנהלה ליהודה דוידוביץ על התקופה הארוכה שניהל את חוות הפארק. על שתוף הפעולה הפורה של חוות הפארק עם ההתאחדות ועל התרומה הגדולה שלו באמצעות חוות הפארק לקידום ספורט הרכיבה בארץ.
חברי הנהלה איחלו ליהודה הצלחה רבה בדרכו החדשה.
המנכ"ל ברך בשם כל חברי הנהלה את היו"ר כני לאלו על המינוי כ- chair atypical finding panel של ה-fei. גוף חדש שהקים ה-fei ובו 3 חברים ויו"ר אשר יקבע בנסיבות כל מקרה אילו מקרים בהם ימצאו חומרים אסורים בסוסים לא יועברו להליכים משפטיים. המנכ"ל ציין שזה כבוד גדול הן לכני והן להתאחדות הישראלית ואיחל לכני הצלחה בתפקיד זה.

3. תקציב 2021 – מנכ"ל (רצ"ב)

המנכ"ל שלח את טיוטת התקציב המוצע ל-2021 לחברי ההנהלה ולחברי ועדת ביקורת כשבוע לפני ישיבת ההנהלה.

חברי ההנהלה שלחו למנכ"ל שאלות לגבי התקציב ונענו ע"י המנכ"ל.

המנכ"ל ציין ששנת 2020 הייתה מאד מורכבת. זו הייתה שנה של חוסר ודאות. חברות רבות וארגונים רבים פשטו את הרגל. איגודים רבים מצאו עצמם בגירעונות גדולים. המנכ"ל ציין שההתאחדות התנהלה בתקופה זו בצורה מושכלת ואחראית. עובדים הוצאו לחל"ת, צומצמה משרת מנהלת החשבונות והוצאות קוצצו. המנכ"ל הודה ליו"ר על הליווי והתמיכה בתקופה קשה זו. המנכ"ל דיווח שלאחר מאמצים רבים מנהל הספורט העביר את כל ההקצבה להתאחדות לשנת 2020. כני הודה לאורי על הפעילות המאומצת בנושא זה שנשאה פירות, כמו גם על עמידה בכל היעדים לתמיכות במועד הראשון האפשרי.

בשל חוסר הודאות בשנת 2021 התקציב נעשה עפ"י הנחות מסוימות והתאמות למציאות החדשה.

המנכ"ל ציין שייכתן ויהיו התאמות לתקציב במהלך 2021, כפי שנעשו בשנת 2020, וכי ההנחה שמשרד הספורט יעביר את התמיכות בגין 2021 במועד.

כמו כן ציין המנכ"ל שעל בסיס שנת 2021 יהיו מבחני תמיכה חדשים שישיעו על התמיכות משנת 2022 ואילך. עפ"י מבחני התמיכה החדשים למרכיב ההישגיות יהיה משקל גבוה הרבה יותר ממרכיב הכמות כפי שהיה עד כה. להישגי נבחרת הקפיצות באולימפיאדה ובאליפות אירופה צפוי להיות מימד מכריע על רמת התמיכה בשנת 2022 ואילך.

הרבי ציין שהתמיכות יכולות להיות מושפעות גם (אם כי במידה מצומצמת יותר) ממספר היבטים נוספים וכדי להיערך באופן מתאים ביקש לבחון שוב את תבחיני התמיכה. אורי יארגן דיון בנושא בפגישת ההנהלה הבאה כדי שהועדות תערכנה בהתאם.

יהודה ואלי ביקשו לבחון במועד מוקדם את תבחיני חלוקת התקציב בין הענפים בהתאם לשינוי מבחני התמיכה. קרן ציינה כי יש נושאים נוספים שצריכים להלקח בחשבון בנושא זה.

היו"ר אמר שלדעתו יש לקחת בחשבון היבטים שונים ומגוונים בנושא ומכל מקום הציע להמתין עד לאחר האולימפיאדה ולקיים בחודש ספטמבר דיון בהנהלה לגבי חלוקת התקציב בשנת 2022 בעקבות השינוי במבחני התמיכה.

כני הציג נייר מרכז בנוגע לפעילות הנבחרות הבינלאומיות והתקציב שלהן (רצ"ב). בהקשר זה ולשאלת גבי כני מסר ש-14 צמדים עשו את המינימום האולימפי אך ניתן להמשיך ולעשות את מינימום הכניסה עד יוני 2021. בנוגע לשאלת אלי, כני מסר שבשנת 2019 כמעט כל התמיכה הגיעה מתורמים מחו"ל. בעוד שבשנים 2020 ובתקציב 2021 כמחצית מהסכום הגיע מתורמים בחו"ל ומחזיק מההכנות האולימפיות וקרן מתקנים. כספים אלו צבועים ומשולמים כנגד חשבונות לאנשים שאושרו או מטרות מאושרות הקשורות בחברי הסגל שאושרו בועד האולימפי, מאמנים שאושרו בועד האולימפי וכו'.

הוצג נייר מרכז התקיים דיון בהנהלה על תקציב 2021.

החלטה:

א. תקציב 2021 אושר ע"י חברי ההנהלה.



ב. יתקיים דיון נוסף בישיבה הבאה בנוגע לפעילויות שניתן לעשות בשנת 2021 כדי להגדיל את התקצוב.

ג. יתקיים דיון בספטמבר 2021 לגבי אופן חלוקת התקצוב העתידי.

4. ספורטאים פעילים – אלי הרשקוביץ

אלי הרשקוביץ שלח לפני הישיבה לחברי ההנהלה את המסמך המוגמר של קריטריונים להמלצה על מעמד ספורטאי פעיל בצה"ל.

כל הועדות ולאחריהן חברי ההנהלה אשרו את גרסת הטיוטה שנשלחה אליהם. הם בקשו להעביר המסמך לאשור מנהל הספורט לפני שמפיצים לכלל החברים ולפני שמתחילים לפעול עפ"י נהלים אלה. לאחר אישור משרד הספורט הנהלים יופצו לחברים ויכנסו לתוקף כחודש לאחר הפצתם. אלי יפעל לעדכן נהלי ההתאחדות בהתאם. קרן תתקן את כללי הענף המערבי בהתאם (ביטול סעיפים קיימים והפניה לנהלי ההתאחדות).

5. דיון בדו"ח ועדת ביקורת

היו"ר שלח לחברי ההנהלה נוסח תגובה לדו"ח ועדת הביקורת ושילב בו הערות של גבי, אלי, יהודה ואורי לדו"ח. התגובה מבוססת על נייר שחיבר גבי בנושא. חברי ההנהלה אשרו המסמך (רצ"ב). הוא יישלח לוועדת הביקורת.

יחד עם שליחת דו"ח ועדת הביקורת לחברים, יישלח גם מכתב התגובה של ההנהלה. בהקשרי הדו"ח הוחלט:

א. גבי מונה לבחון את תקנון ההתאחדות ולהציע לחברי ההנהלה תיקון התקנון באופן שיאפשר השתתפות באסיפות כלליות גם בצורה מכוונת. יחד עם זאת, להמשיך בקיום הצבעות ובחירות בנוכחות אישית.

ב. הועדה המערבית תשקול ותתייחס להמלצת ועדת הביקורת לקיום דיון אסטרטגי בנושא הרכיבה המערבית. ההנהלה תבחן את הנושא לאחר קבלת התייחסות זו.

ג. ועדת הדרכה- מקובלת הערת הביקורת על פיה ולהבא ההנהלה תקבל את התייחסות והמלצת הועדה הרלבנטית בטרם מינוי הנהלה של חבר ועדה מקצועית. יחד עם זאת מובהר כי ההנהלה אינה מחוייבת לקבל את המלצות הועדה המקצועית והיא חייבת לשקול שיקולים רחבים שונים ובין היתר אך לא באופן מכריע את התייחסות הועדה.

ד. אלי ירכז את נושא רענון הנהלים של ההתאחדות.

ה. גבי יבחן את תקנון ההתאחדות וימליץ על שינויים כלשהם לתקנון אם וככל שאלו מתחייבים לשקול דעתו.

6. קוד אתי שופטים – גבי הייק

גבי ציין שלאחרונה במסגרת אחרת עלה נושא ניגוד עניינים בין שופטים ומתחרים וקשרים בין שופטים למתחרים. בתקנון ההתאחדות ההתייחסות לנושא זה מצומצמת. יש התייחסות לנושאי קוד אתי בנספח לתקנון ובהוראות שונות של הענפים. כדאי לבחון את הנושא באופן מקיף. סיוון ציינה שככל שנוגע להתנהגות המצופה משופטים יש הרבה דברים משותפים בין הדרסז' לבין המערבי. סיוון הציעה שנציגים מהמערבי יישבו עם נציגי הדרסז' ללמוד את הנושא ולהחליף דעות. אלי הציע לבנות קוד אתי אחיד לוועדות ונהלים לגבי אירוח שופטים. החלטה: תוקם ועדה בניהולו של גבי ובהשתתפות סיוון וקרן שתדון בנושא זה ותגיש הצעות לחברי ההנהלה.

7. שינוי נוהל בחירות לוועדות המקצועיות- יהודה דוידוביץ

יהודה ציין שעפ"י השיטה הקיימת היום, חבר אחד בכל וועדה מקצועית מתחלף בכל שנה. לדעת יהודה, יש לשיטה זו חסרונות העולים על היתרונות ולכן הוא מציע לקיים בחירות באופן דומה לזה שמתקיימות בחירות להנהלה- אחת לארבע שנים, יו"ר הוא מי שקיבל את מירב הקולות. כמו כן מציע יהודה שכל מועמד לתפקיד חבר וועדה יציג "אני מאמין" שיהווה חלק משיקולי הבחירה. 1. בשיטה הנוכחית פעילים נמנעים מלהציע עצמם לבחירה מתוך הבנה שיהיה קשה מאד לשנות מדיניות בוועדה שרוב חבריה כבר עובדים יחד תקופה. כלומר עלול להיווצר קיבעון מחשבתי. 2. בשיטה הנוכחית יו"ר הוועדה נבחר בהצבעה פנימית בין חברי הוועדה בכל שנה מחדש ואין בהכרח תקופה של ארבע שנים לבצע מדיניות בעוד שע"פ השיטה המוצעת היו"ר- מי שקיבל את מירב הקולות על סמך המצע שלו, יוביל מדיניות בפרק זמן סביר לקבלת תוצאות. 3. בשיטה המוצעת, בתום ארבע שנים יוכלו חברי ההתאחדות לחזור ולבחור את היו"ר וחברי וועדה על סמך המדיניות שניסו ליישם ועפ"י הצלחתם ביישום. ככל שלא תהיה שביעות רצון, או אז יש הזדמנות אמיתית לשנות דרך. בכל מקרה מוצע שכהונת חבר וועדה תוגבל ל 2-3 קדנציות רצופות. היתרון היחיד בשיטה הקיימת הוא שמירה על הידע והרציפות (שכאמור מהווה גם חיסרון). הדרך להתגבר על כך היא באמצעות רכו הוועדה שלא מוחלף ובנוסף אפשר לזמן את יו"ר הוועדה היוצאת (במידה ולא נבחר שוב) ללוות את הוועדה החדשה תקופה מסויימת ללא זכות הצבעה. גלעד ציין שהרצף חשוב והכרחי. לדעתו, היות ומדובר בוועדה מקצועית מאד בעייתי לשנות את כל הוועדה כל ארבע שנים. סיוון חושבת כמו גלעד. קרן ציינה שיש עדיפות לוועדה חדשה שמורכבת מאנשים חדשים. במערבי כל הוועדה התחלפה כעת והוועדה מאד חיובית. אלי גם בעד החלפת כל הוועדה כל ארבע שנים. הרבי ציין שיש פלוסים ומינוסים לכל אחת מהחלופות. לא נכון לדעתו שהנהלה והוועדות באותה שנה. גבי וכני הצטרפו לדעה זו שיש יתרונות וחסרונות לכל אחת מהשיטות. כני הציע שגבי ישקול את הנושא במסגרת בחינת כלל התקנון ויביא המלצותיו להנהלה. החלטה: גבי יבדוק הנושא ויציג הצעה לחברי ההנהלה במהלך החצי הראשון של 2021.

The Israel Equestrian Federation
Wingate, Netanya, 42902 Israel
Tel: (972) - 9 – 8850938
Fax:(972) -3-7255919
E-Mail office@ief.org.il



ההתאחדות הלאומית לספורט הרכיבה
מכון וינגייט נתניה 42902
טל: 09-8850938
פקס : 03-7255919
עמותה רשומה: 2-566-006-58

Web: www.ief.org.il

8. דיווח מנכ"ל

א. המנכ"ל ציין ששלח מכתבים למנכ"ל משרד הבריאות ולפרוייקטור הקורונה בדרישה לאפשר קיום פעילות של רכיבה טיפולית.
כמו כן יצר קשר עם הלשכה המשפטית של משרד הבריאות בדרישה לאפשר הפעילות. אי החזרת הפעילות יגרום נזק בלתי הפיך למטופלים. המנכ"ל הבטיח להמשיך ללחוץ על כל הגורמים הרלוונטיים כדי להחזיר הפעילות לאלתר.
ב. המנכ"ל דיווח שפנה למשרד החקלאות בבקשה לקבלת היתרי יציאה לבעלי סוסים כדי להאכיל ולטפל בסוסים. נאמר למנכ"ל שמנכ"ל משרד החקלאות יוציא חוזר בעניין זה.
חברי ההנהלה החליטו שבמידה וחוזר כזה לא ייצא באופן מיידי, ההתאחדות תוציא חוזר כזה שכן לא ניתן לא להאכיל להשקות ולתת טיפול בסיסי לסוסים (כולל הוצאתם לפעילות מסוימת) מהפן של צער בעל חיים.

רשם: אורי חכם